NOMBRAMIENTO

Quito, 3 de Abril de 2009

Señora

ALEXANDRA DEL ROSARIO LEIVA MOLINA
Ciudad.

De mi consideración:

La Junta General de Accionistas de la compañía *Agroncevi S.A.* en Resolución tomada el 3 de Abril de 2009, designó usted para el cargo de **PRESIDENTA** por el período estatutario de dos años.

Como PRESIDENTA, ejercerá las funciones de Representante Legal, Judicial y Extrajudicial de la Compañía, por ausencia o incapacidad del Gerente, sus facultades y atribuciones constan en la Escritura de conformación de la Compañía, otorgada el 26 de Febrero de 2009, ante el Notario Trigésimo Primero del Cantón Quito, Dra. Mariela Pozo Acosta, debidamente inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Quito el 2 de Abril de 2009

La Junta General de Accionistas autorizó al suscrito para legalizar el presente nombramiento.

Dra. Merci Astridd Salazar Secretaria Ad-Hoc

ACEPTACIÓN: Acepto desempeñar el cargo de PRESIDENTA de La Compañía AGRONCEVI S.A., a partir de su inscripción del nombramiento en el Registro Mercantil.

Quito, 3 de Abril de 2009

Alexandra Del Rosario Leiva Molina

C.I. 1706949656

RAZÓN: Certifico que Alexandra Del Rosario Leiva Molina, acepta el nombramiento que antecede.

Quito, 3 de Abril de 2009

Dra Merci Astridd Salazar

Secretaria Ad-Hoc

Con esta fecha queda inscrito el presente

documento bajo el No...3.6.5.3...del negistro

de Nombramientos T∉mo No.,

o, a 6 ABR. 2009

RECISTRO MERCANTIL

Dr. Raul Garbor Secairal

REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTON QUITO

ŕ